Sigismundus Augustus Dei gratia 'rex ete. etc. Significamus praesentibus litteris quorum - 
interest universis, quia Nos:ad quorundam Consiliariorum Nostrorum intercessionem pro No- 
bilibus Joanne, Paulo et Nicolao Demianowieze Ustrzyckie fratribus germanis scultetis in vil- 
is Nostris Ustrzyki, Jasien,: Rowien, Krolik, Strwiazek,:-Smorszezna în Capitaneatu Premy- 
sliensi consistentibus ad Nos interpositam,: ipsos et unumquemque ipsorum in .possessione et. 

usu fvuctu sortium suarum scultecialium pro suo interesse Jost secutam et. acce 
nem ad. praesens tenent et possident in omnibus' ei singulis fructibus etc. etc. - 

XVIII. 1568. -Drugi przywilej : Zygmunta 
Augusta ktârym' podwierdza rezygnacye i ces- 
sye Kniagtw w Ustrzykach i w Jasienscki6j 
Woli przez Demiana--Ustrzyckiego (i: e. Steb- 
nickiego) na rzecz swyeh synâw Jana, Pawla 
i Mikity Ustrzyekich uezyniona.: | 

„at . 

Sigismundus Augustus Dei gratia ste. ete. 
“Significamus. litteris Nostris praesentibus; quo- 
rum interest: universis-et singulis, supplira- 
tumque esse, per certos (tonsiliarius Nostros 
ut în resignationem et cessionem facieudam 

filiis suis “Nobilibus Iwano, Paulo et Mikitae 
Ustrzyckim advocatiae Ustrzyk ac-Jasienska ad 
Capitaneatum Premysliensem pertinentis per pa- 
trem ipsorum Nobilem Demianum Ustrzyckim 
consensum Nostrum. praebere dignaremur. - Qui- 

bus sup plicâtioi ibus Nos benigne annuentes, eam 
cessionem et; resienationem faciendam consenti-   

ptam divisio-" 

Nu 

„XVIII: 1568. Unii alti privilegii “dela si- 
gismundii- Augustii, prin care confirmă resem-;: 
națiunea și cessiunes kinezatorilorii din Ustrzyki . 
și din Jasienska. Wola de cătră Demiani Us- 
irzycki (sei: Stebnicki)” in folosulii! fiilorii se! 
lnniă,; Paulii” şi: Niceta (Nicolaiii:?) Ustrzycki :. 
"- Sigismundii-Augustii, cu''mila lut Duninedeii 
6te.- ete. : Facemii -cunnoscutii-! cu “acesti actii: 
allă nostru, tuturorii şi fie-cărula, cui se cu- 
vine, cum că. o s6mă din: 'consiliarii nostri: 
ne-ai rugati: ca să bine-voimii: a accorda con- 
simţimântulii nostru :în privinţa resemnaţiunii și- 
cessiunii, pe care nobilul 'Demianii' Ustrzyeki - 
voesce : s'o "facă fiilorii sei nobililorii: :Iomiăi, 
Paulii: și -Niceta Ustrzyeki' assupra kinezatulvi 
din. Ustrzyki şi: din Jasienska, carele :face: 
parte din” capitanatulii :de: Premislia.: Primindă: 
cu grațiositate: aceste rugăminți, noi consimți mii 
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mus praesentibus litteris Nostris... Ita quod 
vigore ejusdem resienationis faciendae et ejus 
consensus: Nostri posteaquam ac. sostita fuerit 
suum effectum, e:ndem advocatiuin cum omni- 
bus ad cam pertiaentibus: praedicti fratres Us- 
trzycki pro sorte, et interesse cujustibet'eorum 
habebunt, tenebunt, e; possidebunt. Volentes 
autem majorem  gratiam Nostram. în eosdem 
declarare, posteaquam possessionem ejusmodi 

„advocatiae pro sorte et interesse suis legitime 
consecuti fucrint în usu ct possessione libera 
et pacifica 'ejusdem advocatiae seu: sortis, ad 
quemlibei spectantis cosdem et unumquemque 
eorum conservaturi sumus ad extrema vitae 
ipsorum tempora. Promittimusque verho Nos- 
tro Regio pro Nobis et. serenissimis . sueces- 
soribus Nostris, eosdem et unumquemque €0- 
um pro “sorte et interesse de eaque .advoca- 
tia supra seripta. Ushizycka et Jasieiiska „quo: 
ad vixerint non exempturos neque .amoturos, 

„sed neque cuipiam alteri eximendi, seu amo- 
"vendi potestatem facturos, etiam pro mensae 
"coquinae fisci. aliove usu Nostro seu necessi- 

» tate. Faciendi-etiam reformationes uxoribus suis 
„habitis: seu habendis in cadem advocatia seu 
sorte ad unumquemque spectant ab unoquoque 
eorum. damus. ipsis et concedimus facultatem, 
dummodo praedictae reformationes summam it- 
teris originalibns expressam seu ex taxatione 
provenientem non exeedant.  Tum etiam con- 
cedimus ac consentimus ipsis et unicuique e0- 

„Tum.non reguisito alio cousensu Nostro ut pos- 
sit alter alteri invicem sortem suam set in: 
terresse in praefata advocatia, habitam seu ha- 
bendam.. una cum. jure. advocatico cedere et 
resignare, dare,. donare, vendere cum pleno 
Jure possessionis advocatiae, ita tamen ut nihil 
ine ex oneribus Nobis ei reipublieae : dehitis 

„eX eadem' minuatur. . Posteaque autem prae- 
dictos fratres -seu “unumquemque eorum dece- 

„dere contigerit, ex tunc'cum suecessoribus scu 
uxoribus eorundem. ratione dictarum reforma- 
tionum seu corum . uniuscujusque: ex sorte .et 

„interese ad ipsum. pertinentem summa, litteris 
originalibus expressa seu ex taxatione proven- 
tura. persoluta ferit, rursus cadem advocatia 
seu, sors “ eximenda ad Nos -Nostramque  dis- 
positionem pleno. jure redibit et devrolvetur. 
Jura et onera nihilominus Nostra et reipubli- 
cae ibidem semper salva et illaesa, permane- 
bunt. Et quoniam intelleximus . eundem De- mianum „Ustrzyeki pro meliori conditione ejus- 

„_COLONIELE ROMÂNE IN GALIȚIA 

pria actulii de faţă la facerea acelei cessiuui 
Și resemuațiuni, ast-felră ca, în vVigorea aces- 
tei resemnațiuni şi a consimţimântului nostru, 
ăcendu-se împărțela cuvenilă, numiții fraţi Us- 
irzycki,. fie-care: pentru poiţiunea ce i se cade, 
să țină, să albe și să possda acellii kinezatii 
cu tote dependințele sclle. “ Mar. voindă a le 
arăta o graţiă şi mai mare din parte-ne, noi 
ii vomii conserva, până la mârtea respectivă: 
a fie-căruia, în usulii și în possessiunea liberă 
și pacifică 'a porțiunilorii, ce li se vorii cuveni 
prin legitima împărțelă. Promittemi de: asse- 
menea, pe cuvântul nostru! regali, pentru noi 
şi pentru serenissitii suecessori al nostii, de 
a nui scote și de a nui depărta pe ci amen- 
duoi şi pe fie-care în parte, până la mârtea 
loră respectivă, din totalitatea și. din părțile 
relative alle acellui kinezatii de Ustrzyki și de 
lasieni, precum nici de a autorisa pe alti ci- 
ne-va ca să i scoti sei să:"i depărteze, fie 
măcar pentru mesă, pentru Dbucătăriă, pentru 
Ascii s6ii pentru vre-o altă întrebuințare s6ă 
necessitate a, ndstră. Le mai permittemi a 
iuscri assupra .porțiunilorii. respective alle acel- 
lut kinezată zestrile nevestelori lori actuale 
scii viitore, astii-feliii înse ca înscriere să nu 
întrecă sumr:a,. espressă prin 'privilegiulii ori- 
ginalii „sei provenită. din taxaţiune. Le ma! 
concedemii și co.simțimii, fără ca să. mat c6- 
ră în ac6stă priviață vro altă încuviințare din 
pariene, ca, fie-care din ei să pâtă cede si re- semia celluta-laltă propria sea porțiune. din 
kinezatii de'mpreună, cu dreptul kinezalii res- pectivă, dâid'o, donând'o stă vindend'o în com- plecta possessiune,. asfii-feliii înse ca prin a- cesta să nu se micşureze. întru . nemicii sarci- nele, datorite noile și regaiului.. Iar după mor- tea dișilori fraţi sâi vre-unuia: dintre ei, plă-: tindu-se successoriloră scii văduvei cellui re- posatii summa inscrisă spre. assigurarea, zes- tii ori prevădută îa privilegiul originală seci provenită . din tassațiune,  kinezatulă . sgăi por- . (iunea lui respectivă va reveni: și se va în- torce pe deplinii la disposiţiunea n6stră, în ori-. Y „asii drepturile Şi sarcinele cuvenite acollo note și: regatului remânândi "pururea întregi ȘI neatinse, - Afilâ ndii, - mar “pe d'assupra, cum- că numituli Demian. Ustezycki, în vederea. îmbunătățirii Qisului kinezatii allii nostru, a a- şedată 6meni al sel în nesce locuri deșerte pe riulii numiti “Hluboki Potok, .pe territorulă ap-   partenitoriă - acellui kinezatiă în”: direcţiunea ho- 
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dem advocatiae Nostrae in certis desertis locis 
super rivulum dicium Chluboki Potok consistenti- 
bus et ad granicies Sobicnskie excedentibus ad 
eandem advocatiam spectantibus certos hortulanos 
non: requisito tamen consensu ct voluntate Nos- 
tris locasse ; Nos. ne quid ei meliori: conditioui 
praefâtae advocatiae Nostrae consevsus Nostri 
defectu. in posterum derogetur, in cam locatio- 
nem -horum  hortulanorum omnium. eidem advo- 
catiae: Nostra percommodam consentimus, eam- 
que quantum de jure est approbamus, ratificamus 
ot conservamus hisce litteris Nostris decernentes 
eandem-robur debitae firmitatis habere debere, 
non secus . ac si a principio eidem 'consensus| . ... 
Noster et voluntas expressa:accessisset. lu]... 
cujus rei fidem sigillum Nostrum praesentibus |. ...: 
appendi jussimus.